

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

V60 Randers ApS

Sølystgade 7, 8000 Aarhus

CVR-nr. 41 65 81 42

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. marts 2024.

Michael Thor Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

V60 Randers ApS
Sølystgade 7
8000 Aarhus

CVR-nr.: 41 65 81 42

Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023

Direktion

Michael Thor Christensen

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 3
8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at foretage investering i fast ejendom, herunder at drive fast ejendom, samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 137.024 kr. mod 145.772 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -8.809 kr. mod 81.428 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende, da det negative resultat skyldes værdiregulering af investeringsejendomme.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	137.024	145.772
Værdiregulering af investeringsejendomme	-80.000	14.325
Andre finansielle indtægter	310	0
Øvrige finansielle omkostninger	-53.081	-55.409
Resultat før skat	4.253	104.688
Skat af årets resultat	-13.062	-23.260
Årets resultat	-8.809	81.428
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	81.428
Disponeret fra overført resultat	-8.809	0
Disponeret i alt	-8.809	81.428

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
1 Investeringsejendomme	4.070.000	4.150.000
Materielle anlægsaktiver i alt	4.070.000	4.150.000
Anlægsaktiver i alt	4.070.000	4.150.000
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	7.368	1.295
Periodeafgrænsningsposter	10.535	9.278
Tilgodehavender i alt	17.903	10.573
Likvide beholdninger	110.610	93.319
Omsætningsaktiver i alt	128.513	103.892
Aktiver i alt	4.198.513	4.253.892

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	161.742	170.551
Egenkapital i alt	661.742	670.551
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	3.152
Hensatte forpligtelser i alt	0	3.152
Gældsforpligtelser		
Ansvarlig lånekapital	515.000	515.000
Gæld til realkreditinstitutter	2.852.761	2.897.946
Deposita	52.404	72.427
Modtagne forudbetalinger fra kunder	11.368	18.042
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.431.533	3.503.415
2 Kortfristet del af langfristet gæld	45.413	44.942
Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.328	9.650
Selskabsskat	4.214	108
Anden gæld	34.283	22.074
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	105.238	76.774
Gældsforpligtelser i alt	3.536.771	3.580.189
Passiver i alt	4.198.513	4.253.892

3 Oplysninger om dagsværdi**4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	170.551	670.551
Årets overførte overskud eller underskud	0	-8.809	-8.809
	500.000	161.742	661.742

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
1. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2023	4.135.675	4.135.675
Kostpris 31. december 2023	4.135.675	4.135.675
Regulering til dagsværdi 1. januar 2023	14.325	0
Årets regulering til dagsværdi	-80.000	14.325
Regulering til dagsværdi 31. december 2023	-65.675	14.325
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	4.070.000	4.150.000

Selskabets investeringsejendomme består af en boligejendom på i alt 360 m² beliggende i Randers.

Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi (niveau 3 i dagsværdihierarkiet) ved anvendelse af en afkastbaseret model.

Måling til dagsværdi foretages for hver enkelt ejendom med udgangspunkt i ejendommens detaljerede budget for det kommende driftsår, korrigeret for udsving der har karakter af enkeltstående hændelser. Med udgangspunkt heri anvendes en afkastbaseret model, som selskabet anser for mest velegnet til værdiansættelsen.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (boliger centralt beliggende i Randers), alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Væsentlige forudsætninger for den opgjorte dagsværdi er som følger:

	<u>31/12 2023</u>
Afkastkrav, bolig (%)	5 %
Tomgangsprocent, bolig (%)	0 %
Boligejendomme er fastsat til en gennemsnitlig værdi på (kr/m ²)	11.306

Noter

2. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2023	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2023	Restgæld efter 5 år
Ansvarlig lånekapital	515.000	0	515.000	515.000
Gæld til realkreditinstitutter	2.898.174	45.413	2.852.761	2.698.644
Deposita	52.404	0	52.404	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	11.368	0	11.368	0
	<u>3.476.946</u>	<u>45.413</u>	<u>3.431.533</u>	<u>3.213.644</u>

Ansvarlig lånekapital forrentes løbende med 3% p.a. Renter er oprullende og tilskrives lånet årligt.

3. Oplysninger om dagsværdi

	Investerings- ejendomme
Dagsværdi 31. december 2023	4.070.000
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-80.000</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.931 t.kr., er der givet pant på nom. 3.075 t.kr. i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 4.070 t.kr.
